

**Bellinger Holding ApS**

**CVR-nr. 33648960**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Malene Bellinger Diederichsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bellinger Holding ApS  
Brunbjergvej 9B  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33648960

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Claus Bellinger Diederichsen  
Malene Bellinger Diederichsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 569 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er ikke direkte sammenlignelig med sidste år, da indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder mod sidste års 8 måneder.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>573.224</u>	<u>(1.517.836)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>566.974</b>	<b>(1.522.836)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.550</u>	<u>1.250</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>568.524</u></b>	<b><u>(1.521.586)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>568.524</u>	<u>(1.521.586)</u>
		<b><u>568.524</u></b>	<b><u>(1.521.586)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.713.425	7.140.201
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>7.713.425</u>	<u>7.140.201</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.713.425</u>	<u>7.140.201</u>
Udskudt skat		2.800	1.250
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.800</u>	<u>1.250</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.800</u>	<u>1.250</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>7.716.225</u></u>	<u><u>7.141.451</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.579.975</u>	<u>7.011.451</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.704.975</u></b>	<b><u>7.136.451</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.250</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.250</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>7.716.225</u></u></b>	<b><u><u>7.141.451</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.011.451	7.136.451
Årets resultat	0	568.524	568.524
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.579.975</b>	<b>7.704.975</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	(1.550)	(1.250)	
	<u>(1.550)</u>	<u>(1.250)</u>	
			<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
			<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		8.658.037	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>8.658.037</u>	
Opskrivninger primo		(1.517.836)	
Andel af årets resultat		573.224	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(944.612)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>7.713.425</u>	
			<b>Ejerandel</b>
			<b>%</b>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	
Dattervirksomheder:			
Bellinger A/S	Aarhus	A/S	50,00

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMBD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor dattervirksomhedens pengeinstitut stillet pant i selskabets kapitalandele i dattervirksomheden.